



Folio: 2744358  
 Fecha: 10/01/2024 08:22:55  
 Plaza de Cobro: SEC. RUIZ  
 Carril: V309  
 Cobrador: 30005562795  
 Categoría: LIGERO DE 2 EJES  
 Importe: 79.31 Peso  
 IVA: 12.69 Peso  
 Total: 92.00 Peso

Forma de Pago: EFECTIVO

*Reserva*

Folio: 3440365  
 Fecha: 10/01/2024 08:48:48  
 Plaza de Cobro: TRAPICHILLO  
 Carril: V114  
 Cob. Jor: 10005563973  
 Categoría: LIGERO DE 2 EJES  
 Importe: 116.38 Peso  
 IVA: 18.62 Peso  
 Total: 135.00 Peso

Forma de Pago: EFECTIVO

*Reserva*



CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA

PASEO DE LAS PALMAS NO. 781 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC III SECC, CP. 11000, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

623 - 623 | OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

Tipo Comprobante I - INGRESO RFC: CCA030306LA6



Num. Certificado Emisor: 00001000000505498430 Folio Fiscal 31E353EA-C08C-11EE-8307-1DB216CE3B2E  
 Lugar de Expedición: CP 11000, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO Factura: KCHU206190  
 Fecha y Hora Expedición: 31/01/2024 04:58:19 p. m. Tipo Relacion  
 Moneda MXN - PESOS Exportación : 01 UUID Relacionado

RFC: MNA850101D9A Cliente: 683077 Regimen Fiscal : 603 - 603 | PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS  
 MUNICIPIO DEL NAYAR  
 C.P. 63530 Uso CFDI: G03 - G03 | GASTOS EN GENERAL

Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB

Cant.	Unidad	Artículo	Descripción - SAT	Obj Imp	Importe
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL TRAPICHILLO   FOLIO: 3440365   CRUCE: 10-01-2024 08:48:48.000   CARRIL: via 114 111344036520240110084848via114135	02	\$116.38 \$116.38
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL EST RUIZ   FOLIO: 2744358   CRUCE: 10-01-2024 08:22:55.000   CARRIL: via 309 113274435820240110082255via30992	02	\$79.31 \$79.31

Importe en Letra: DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N.	Sub Total: \$195.69
Condición de Pago: Contado Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16	Descuento: IVA \$31.31
Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN Forma Pago: 01 - EFECTIVO	Importe Total: \$227.00

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

RFC Proveedor Certificación: EME000602QR9 Fecha y Hora de Certificación: 2024-01-31T16:58:17 No. Certificado SAT: 00001000000700047508



Sello Digital CFDI:

m4Mmjsjt9mFw41AIQP9UnimRe79PozLq8ZF5oMTGdtigyO3WytuK1twoQNMg2Vo0R+NAf+Ln/ltUKSIS1wnP9ePd1XhzTrYsJkxjIN2uc987PA2xjQedj/Mo1ybBAQHoMeQ+vnVBL1NOJjIjgnzOLOojG6pFglc7WIDUOWHfdGKhyRwzw+IOzrykHtdSRfGsrFQx8Km9Z0oMjFDQDPcXQBe2jPAe2jEYzYybkwoEcnj/9KiSgjuMjF+53rxj7izOmiWEIRnw7INN/xiEvlCCT4fsyngUTeYLhhsG9TYwnjXBZ8NuK1Hh+I6ORXmu0v5r+/7YGySv5SuX1HA==

Sello SAT:

XISQHFhviraOIF36O4Wq+g1AUjR7Ye95ipSubEYPA3mBsqST5ybkBpOqWp31EV9R3AwOpAX7EDpcdSR4kxTpOISQ9b5HZcitbT5Uc9nsBLhP3xKozvreRZ+1Ujd6WSF1uGlqEwv7VySml0zYe8jWmnCNABL12n1CubTILIKYx3bAeYltAT2W/wtCxcmT/4gGotPO80u/CdSLXabUJW5KBvMjOe31qvPkrJk4ycO5P5FvlgzmO13FkKCPnshhQEJTy0zbqEv5g4VjYUODSNO07EBc7QKSnFyJFKjzKXsBy90+IUfM3u/QS0cn4JGMElgxVRF5wPqHblp8Xg==

Cadena Original:

YCHUJ206190|2024-01-31T16:58:06|01|00001000000505498430|Contado|195.69|MXN|1|227.00||01|PUE|11000|CCA030306LA6|CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA|623|MNA850101D9A|MUNICIPIO DEL NAYAR|63530|603|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-111344036520240110084848via114135|116.3793|116.3793|02|116.3793|002|Tasa|0.160000|18.6207|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-113274435820240110082255via30992|79.3103|79.3103|02|79.3103|002|Tasa|0.160000|12.6897|195.69|002|Tasa|0.160000|31.31|31.31||

